
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 27.05.2015                    № 974

г. Кореновск  

Об утверждении состава комиссии по оценке последствий заключения
договора аренды для обеспечения жизнедеятельности, образования,

развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской помощи,
профилактики заболеваний у детей, их социальной защиты и социального

обслуживания и последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью муниципального образования Кореновский район, а также

о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций
муниципального образования Кореновский район, образующих

социальную инфраструктуру для детей

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 1998 года
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в  Российской Федерации»,
статьей 8 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2004 года № 827-КЗ «Об
обеспечении  основных  гарантий  прав  ребенка  в  Краснодарском  крае»,
постановлением  администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от  8
сентября  2014  года  №  968  «О  проведении  оценки  последствий  заключения
договора аренды для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития,
отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской помощи, профилактики
заболеваний у  детей,  их социальной защиты и социального обслуживания и
последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося государственной собственностью Краснодарского края, а также о
реорганизации или ликвидации государственных организаций Краснодарского
края, образующих социальную инфраструктуру для детей» п о с т а н о в л я ю:

1.  Образовать  комиссию  по  оценке последствий  заключения  договора
аренды для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и
оздоровления детей, оказания им медицинской помощи, профилактики



2

заболеваний у  детей,  их социальной защиты и социального обслуживания и
последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Кореновский район, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных
организаций  муниципального  образования  Кореновский  район,  образующих
социальную инфраструктуру для детей и утвердить состав (приложение).

5.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская)  опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя   главы    муниципального    образования    Кореновский    район
Т.Г. Ковалеву.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 27.05.2015 № 974

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий заключения договора аренды для
обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и

оздоровления детей, оказания им медицинской помощи, профилактики
заболеваний у детей, их социальной защиты и социального обслуживания

и последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения или о ликвидации объекта социальной

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью
муниципального образования Кореновский район, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций
муниципального образования Кореновский район, образующих

социальную инфраструктуру для детей

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, председатель комиссии.

Самойленко
Андрей Анатольевич

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии;

Гусева
Илона Юрьевна 

-  главный  специалист отдела  имущественных
отношений  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Аладин 
Владимир Иванович

- председатель комиссии по финансово-бюджетной
и экономической политике Совета муниципального
образования Кореновский район (по согласованию);



2

Булан
Любовь Михайловна

-  председатель  райкома  профсоюза  работников
образования (по согласованию);

Вахрушев 
Николай Викторович

-  главный  врач  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»;

Ельцова 
Татьяна Дмитриевна 

-  председатель  райкома  профсоюза  работников
культуры (по согласованию);

Козицкий 
Александр Григорьевич

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  начальник  управления
экономики;

Куратов 
Иван Иванович

- начальник отдела по физической культуре и спорту
администрации  муниципального  образования
Кореновский район; 

Левченко
Денис Константинович

-  начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский раойн;

Литовченко 
Юрий Михайлович

- начальник территориального отдела 
управления  Федеральной  службы  по  надзору  в
сфере  защиты  прав  потребителей  и  благополучия
человека по Краснодарскому краю в Выселковском,
Усть-Лабинском,  Кореновском,  Динском  районах,
главный  государственный  санитарный  врач  по
Выселковскому,  Усть-Лабинскому,  Кореновскому,
Динскому  районам,  заместитель  председателя
комиссии (по согласованию);

Лысенко 
Наталья Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, начальник финансового 
управления; 

Наумова 
Марина Геннадьевна

-  начальник  отдела  имущественных  отношений
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;



3

Тарасова 
Евгения Алексеевна

-  начальник  отдела  культуры  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Урсуленко 
Марина Николаевна

-  начальник отдела  по делам несовершеннолетних
администрации  муниципального  образования
Кореновский раойн;

Чагров 
Роман Юрьевич

-  начальник  управления  образования
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования 
Кореновский район    Т.Г. Ковалева


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

